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OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 

FUNKCJA: IMIĘ I NAZWISKO: NR LICENCJI: KLASA: 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW MARIUSZ JAMROZIK 4794/II/14  II 

PRZEWODNICZĄCA RTS ANETA CHAZBIJEWICZ 0492/I/07  I 

SĘDZIA TORÓW DYNAMICZNYCH JACEK ZAWADZKI 12211/III/19 III 

SĘDZIA TORÓW STATYCZNYCH GRZEGORZ MARCHEWICZ 6083/III/14 III 

SĘDZIA TARCZOWY  TOMASZ JARZYŃSKI 15579/III/22 III 

SĘDZIA TARCZOWY  DARIUSZ KOBOS 16561/III/22 III 

 



Organizator: KŻR LOK Gdańsk 
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 

Protokół klasyfikacyjny pistolet bocznego zapłonu PSP10 
 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
PSP-
10 

I 
ser / X 

1 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 91 91 3 2 

2 CHRÓŚCIELEWSKI Tomasz KS ARDEA Gdańsk wg. Oświadczenia 90 90 3 1 

3 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  88 88   3 

4 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 86 86 2   

5 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 86 86 2   

6 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 84 84 2 1 

7 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 81 81     

8 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 80 80 3   

9 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 80 80     

10 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 79 79 1 1 

11 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 77 77 1   

12 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 71 71     

13 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 68 68     

14 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 68 68 1 1 

15 TOMASZEWSKA Aleksandra KŻR LOK Gdańsk L-35451/03/2022 67 67     

16 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 66 66     

17 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 56 56     

18 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 54 54     

19 JUCHNIEWICZ MAREK KŻR LOK Gdańsk L-64366/03/2022 52 52 1 1 

20 KUJAWA Wiktor KŻR LOK Gdańsk L-64365/03/2022 48 48     

21 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 45 45 1   

22 GABRYELSKI Maciej TARCZA  Gdynia L-55331/03/2023 44 44     

23 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2023 43 43     

24 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 38 38     

25 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2022 35 35     

26 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 30 30     

27 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 22 22 1   

28 PRZYWARA Marek KŻR LOK Gdańsk L-64364/03/2022 21 21     

29 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 21 21     

30 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 19 19     

31 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 15 15     

32 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 14 14     

33 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 12 12     

34 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 11 11     

35 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 11 11     

36 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 10 10     

37 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 8 8     

38 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 8 8     

39 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 7 7     

40 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 6 6     

41 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 0 0     

     
 

    
 



Organizator: KŻR LOK Gdańsk 
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 

Protokół klasyfikacyjny pistolet centralnego zapłonu  PCZ10 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji PCZ-
10 

/ 

1 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 88 3 

2 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 89 2 

3 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 86 2 

4 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 86   

5 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 86 2 

6 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 85 1 

7 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 83 2 

8 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  81 1 

9 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 80   

10 CHRÓŚCIELEWSKI Tomasz KS ARDEA Gdańsk wg. Oświadczenia 79 1 

11 TOMASZEWSKA Aleksandra KŻR LOK Gdańsk L-35451/03/2022 74   

12 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 72 1 

13 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 71   

14 GABRYELSKI Maciej TARCZA  Gdynia L-55331/03/2023 71   

15 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 67 1 

16 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 66 1 

17 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/03/2022 61 1 

18 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 53  

19 JUCHNIEWICZ MAREK KŻR LOK Gdańsk L-64366/03/2022 50   

20 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 50   

21 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 43 1 

22 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 43   

23 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 36   

24 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 36   

25 KUJAWA Wiktor KŻR LOK Gdańsk L-64365/03/2022 31 1 

26 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 27   

27 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 27   

28 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2022 26   

29 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 22   

30 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 18   

31 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 17   

32 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 12   

33 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 11   

34 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 11   

35 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 9   

36 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 9   

37 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 9   

38 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2023 9   

39 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 8   

40 PRZYWARA Marek KŻR LOK Gdańsk L-64364/03/2022 6   

41 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 6   

42 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 6   

43 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 3   

    
 

  



Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 

Protokół klasyfikacyjny karabin sportowy KSP-10 leżąc 100m 
 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
KSP-
10 L 

/ X 

1 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 58     

2 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 57     

3 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 56     

4 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 50     

5 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 49     

6 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 48     

7 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 41 1   

8 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 37     

9 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 35     

10 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 32     

11 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 32       

12 JUCHNIEWICZ MAREK KŻR LOK Gdańsk L-64366/03/2022 28     

13 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 27     

14 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 25     

15 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 22     

16 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 21     

17 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 19     

18 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  18     

19 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2022 17     

20 KUJAWA Wiktor KŻR LOK Gdańsk L-64365/03/2022 17     

21 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 16     

22 PRZYWARA Marek KŻR LOK Gdańsk L-64364/03/2022 16     

23 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 14     

24 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2022 9     

25 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 7     

26 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 6     

27 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 5     

28 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE Chojnice L-44859/04/2023 5     

29 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 4     

30 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 4     

31 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 3     

32 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 3     

33 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 3     

34 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 2     

35 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 2     

36 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 2     

37 TOMASZEWSKA Aleksandra KŻR LOK Gdańsk L-35451/03/2022 2     

38 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 1     

39 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 0     

 
 
 
 
 



 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk 

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 
Protokół klasyfikacyjny karabin centralnego zapłonu KCZ-10 leżąc 100m 

 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
KCZ-
10 L 

/ 

1 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 93 3 

2 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 91 3 

3 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 90 4 

4 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 88 1 

5 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 88 1 

6 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 88 2 

7 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 85 1 

8 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 85   

9 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 85 1 

10 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 85 1 

11 PRZYWARA Marek KŻR LOK Gdańsk L-64364/03/2022 83   

12 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 82 1 

13 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 81   

14 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  80 1 

15 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 80 2 

16 TOMASZEWSKA Aleksandra KŻR LOK Gdańsk L-35451/03/2022 77 1 

17 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 75 1 

18 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 73   

19 JUCHNIEWICZ MAREK KŻR LOK Gdańsk L-64366/03/2022 70 1 

20 KUJAWA Wiktor KŻR LOK Gdańsk L-64365/03/2022 66 2 

21 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 54   

22 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 41   

23 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2022 41   

24 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/03/2022 39 1 

25 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 25   

26 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2022 22   

27 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 16   

28 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 13   

29 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 13   

30 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 12   

31 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 11   

32 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 10   

33 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 9   

34 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 9   

35 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 8   

36 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 8   

37 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 7   

38 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 7   

39 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 6   

40 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 5   

    
 

  
 



 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk 

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 
Protokół klasyfikacyjny - Wielobój (PCZ10 + PSP10 + KCZ-10L +KSP 10L) 

 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
PSP-
10 

PCZ-
10 

KSP-
10 L 

KCZ-
10 L 

wielobój 
klasyczny 

1 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 91 88 41 93 313 

2 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 81 86 48 85 300 

3 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 77 80 50 88 295 

4 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 80 66 58 82 286 

5 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 86 72 37 90 285 

6 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 54 86 56 85 281 

7 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 84 71 32 88 275 

8 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 80 89 16 88 273 

9 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  88 81 18 80 267 

10 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 68 83 21 85 257 

11 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 86 86 0 85 257 

12 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 68 43 35 91 237 

13 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 38 53 57 75 223 

14 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 66 27 49 80 222 

15 TOMASZEWSKA Aleksandra KŻR LOK Gdańsk L-35451/03/2022 67 74 2 77 220 

16 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 71 50 25 73 219 

17 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 79 67 27 41 214 

18 JUCHNIEWICZ MAREK KŻR LOK Gdańsk L-64366/03/2022 52 50 28 70 200 

19 KUJAWA Wiktor KŻR LOK Gdańsk L-64365/03/2022 48 31 17 66 162 

20 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 22 36 14 81 153 

21 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 45 43 19 25 132 

22 PRZYWARA Marek KŻR LOK Gdańsk L-64364/03/2022 21 6 16 83 126 

23 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 56 27 22 16 121 

24 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 0 17 32 54 103 

25 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2023 43 9 9 41 102 

26 KARASIEWICZ Bartłomiej KŻR LOK Gdańsk L-36033/05/2022 35 26 17 22 100 

27 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 30 36 5 13 84 

28 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 21 9 7 12 49 

29 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 8 22 4 9 43 

30 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 12 11 3 13 39 

31 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 19 9 5 5 38 

32 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 15 12 2 7 36 

33 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 7 18 2 8 35 

34 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 14 9 3 8 34 

35 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 8 11 4 10 33 

36 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 6 6 6 11 29 

37 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 11 8 3 6 28 

38 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 10 6 1 9 26 

39 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 11 3 2 7 23 

    
 

     
 
 



 
Organizator: KŻR LOK Gdańsk  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 
Protokół klasyfikacyjny strzelba dynamiczna Trap5 

 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji  TRAP  
5+  

Czas Miss 

1 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  25,49 25,49   

2 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 26,60 26,6   

3 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2023 27,64 24,64 1 

4 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 28,28 25,28 1 

5 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 29,17 29,17   

6 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 31,09 31,09   

7 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 31,50 28,5 1 

8 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 31,91 28,91 1 

9 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 32,78 29,78 1 

10 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 33,57 33,57   

11 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 34,13 31,13 1 

12 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 34,59 31,59 1 

13 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 35,07 35,07   

14 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 35,41 35,41   

15 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 35,42 35,42   

16 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 35,95 35,95   

17 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 40,80 40,8   

18 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 43,21 34,21 3 

19 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 44,59 35,59 3 

20 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 48,50 36,5 4 

21 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 49,26 37,26 4 

22 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 49,84 37,84 4 

23 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 50,01 44,01 2 

24 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 50,60 50,6   

25 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 51,36 48,36 1 

26 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 51,54 39,54 4 

27 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 53,36 41,36 4 

28 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 54,60 45,6 3 

29 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 56,00 41 5 

30 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 57,86 54,86 1 

31 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 58,84 43,84 5 

32 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 61,63 49,63 4 

33 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 64,11 52,11 4 

    
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 

Protokół klasyfikacyjny strzelba dynamiczna Trap5+ 
 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
 TRAP   

5 
Czas Miss 

1 JURKIEWICZ Krzysztof KŻR LOK Gdańsk L-51437/03/2022 22,27 22,27 0 

2 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 24,65 21,65 1 

3 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 24,92 21,92 1 

4 KRUCZYSKI Paweł KS ARDEA Gdańsk L-80228/12/2023 25,08 22,08 1 

5 SITARZ Aleksander KŻR LOK Gdańsk L-54396/03/2022 25,14 25,14   

6 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  25,26 25,26   

7 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 26,57 26,57   

8 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 27,12 21,12 2 

9 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 29,00 23 2 

10 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 30,63 30,63   

11 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 32,35 32,35   

12 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 33,54 30,54 1 

13 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 35,25 29,25 2 

14 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 38,25 32,25 2 

15 KORONOWICZ Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-37639/03/2022 38,32 32,32 2 

16 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 38,77 35,77 1 

17 ZAWADZKI Jacek KS ARDEA Gdańsk L-65800/03/2023 40,57 40,57   

18 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 40,59 28,59 4 

19 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 41,54 38,54 1 

20 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 43,51 40,51 1 

21 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 45,00 39 2 

22 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 45,02 42,02 1 

23 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 45,68 36,68 3 

24 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 48,57 36,57 4 

25 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 50,90 41,9 3 

26 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 51,50 36,5 5 

27 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 51,58 36,58 5 

28 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 53,20 50,2 1 

29 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 54,30 42,3 4 

30 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 54,30 42,3 4 

31 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 54,61 39,61 5 

32 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 55,30 46,3 3 

33 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 58,60 49,6 3 

34 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 63,69 48,69 5 
 
 
 
 
 
 
 
 



Organizator: KŻR LOK Gdańsk  
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 

Protokół klasyfikacyjny Pistolet Dynamiczny 10 - PisDyn10  

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
PisDyn 

10 
 

Czas  C  D Miss  

1 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 19,44  10,44 3 1   

2 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 20,06  11,06 3 1   

3 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 20,12  11,12 3 1   

4 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 20,81  10,81 5     

5 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 21,27  10,27 4 1   

6 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 21,83  7,83 4 2   

7 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 25,69  13,69 6     

8 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 26,25  10,25 5 2   

9 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 29,99  9,99 6 1 1 

10 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 30,22  10,22 5   2 

11 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 31,09  15,09 8     

12 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  37,54  5,54 6   4 

13 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 39,77  8,77 5 2 3 

14 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 42,08  5,08 2 1 6 

15 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 44,96  7,96 1   7 

16 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 47,49  10,49 3 2 5 

17 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 49,44  9,44 2 2 6 

18 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 52,46  12,46     8 

19 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 57,30  16,3   2 7 

20 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 57,89  16,89   2 7 

21 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 58,60  15,6 1 2 7 

22 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 58,65  17,65   2 7 

23 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 61,06  18,06 1 2 7 

24 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 61,54  16,54 1 1 8 

25 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 63,69  25,69 1 2 6 

26 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 64,36  22,36   4 6 

27 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 64,65  19,65 1 1 8 

28 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 64,65  18,65   2 8 

29 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 64,85  17,85 1   9 

30 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 67,29  20,29 1   9 

31 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 67,39  22,39 1 1 8 

    
 

 
 

    
Organizator: KŻR LOK Gdańsk  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 
Protokół klasyfikacyjny Pistolet Dynamiczny 20 – PisDyn20  

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
PisDyn 

20 
Czas C  D Miss  

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 47,19 31,19 3 0 2 

2 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 59,85 32,85 2 1 4 

3 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 67,24 26,24   2 7 

4 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 74,19 40,19   3 5 

5 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 75,26 50,26 2 2 3 

6 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 77,26 36,26 1 3 6 

7 ZAMOJSKI Maciej KŻR LOK Gdańsk L-36031/05/2023 80,69 31,69 2   9 



8 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 83,23 40,23 4   7 

9 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 90,49 39,49 5 2 7 

10 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 98,30 52,3 1 3 7 

11 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 107,79 34,79 4   13 

12 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 109,13 28,13 5 2 13 

13 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 110,61 32,61 4   14 

14 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023  113,81 31,81 6   14 

15 TOMASZEWSKI Jacek KŻR LOK Gdańsk L-34775/02/2021 116,82 65,82 4 1 8 

16 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 121,87 37,87 8 1 13 

17 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 125,29 31,29 3 1 17 

18 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 127,60 41,6   2 16 

19 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 129,96 35,96 2   18 

20 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 130,57 32,57   1 19 

21 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 133,60 39,6   3 17 

22 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 136,80 43,8   1 18 

23 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 139,62 48,62 1 3 16 

24 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 142,64 53,64 1 4 15 

25 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 144,96 58,96   2 16 

26 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 146,41 60,41   7 13 

27 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 146,87 63,87 1 2 15 

28 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 147,45 56,45 3 0 17 

29 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 148,62 55,62 1 2 17 

30 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 152,68 54,68   1 19 

31 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 155,32 65,32   5 15 
 

Organizator: KŻR LOK Gdańsk 
Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 

Protokół klasyfikacyjny - Wielobój Dynamiczny (Trap5 + Trap5+ + PiSdyn10 + PisDyn20) 
 

LP NAZWISKO Imie klub  numer licencji 
 TRAP   

5 
 TRAP  

5+  
PisDyn 

20 
PisDyn 

10 

wielobój 
Dynamicz

. 

1 MARCHEWICZ Grzegorz KŻR LOK Gdańsk L-35460/05/2023 27,12 28,28 47,19 20,06 122,7 

2 KOBOS Dariusz KŻR LOK Gdańsk L-73184/03/2022 33,54 34,59 59,85 21,27 149,3 

3 GAWIN  Karol KŻR LOK Gdańsk L-88006/05/2022 24,92 26,60 83,23 19,44 154,2 

4 JARZYŃSKI Tomasz KŻR LOK Gdańsk L-64362/03/2022 24,65 31,50 67,24 42,08 165,5 

5 CHMIELECKI Jakub KŻR LOK Gdańsk L-42904/03/2022 35,25 33,57 74,19 25,69 168,7 

6 DUDEK Maciej KŻR LOK Gdańsk L-39205/03/2022 43,51 35,07 75,26 29,99 183,8 

7 WOLSKI Marcin KŻR LOK Gdańsk L-59676/03/2022 32,35 35,41 77,26 52,46 197,5 

8 WYROŚLAK Robert KŻR LOK Gdańsk L-51436/05/2023 25,26 25,49 113,81 37,54 202,1 

9 JAKÓB Anna KŻR LOK Gdańsk L-39204/03/2022 45,00 40,80 90,49 26,25 202,5 

10 LACHOWICZ Edwin KŻR LOK Gdańsk L-46365/05/2022 30,63 35,95 107,79 31,09 205,5 

11 DOMAŃSKI Arek KŻR LOK Gdańsk L-88005/05/2022 38,25 44,59 109,13 21,83 213,8 

12 SZYNKIEWICZ Paweł KŻR LOK Gdańsk L-105606/05/2023 26,57 31,09 129,96 30,22 217,8 

13 MILEWSKI Krzysztof SKORPION Kościerzyna L-57674/01/2023 29,00 50,60 110,61 47,49 237,7 

14 GRUCHAŁA Tomek KŻR LOK Gdańsk L-59554/02/2022 45,02 34,13 121,87 39,77 240,8 

15 DRYWA Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-59677/03/2022 41,54 31,91 130,57 44,96 249,0 

16 JASKÓLSKI Dawid KŻR LOK Gdańsk L-73180/03/2022 38,77 43,21 125,29 49,44 256,7 

17 OKOŃSKI Piotr KŻR LOK Gdańsk L-37528/03/2022 54,30 56,00 98,30 58,60 267,2 



18 DERKOWSKA Monika KSK PERKUN Miszewko L-39206/12/2022 55,30 48,50 127,60 61,54 292,9 

19 MARCHEWICZ Tomasz KS ARDEA Gdańsk L-46367/01/2023 51,50 53,36 133,60 57,30 295,8 

20 ZIELIŃSKI Damian KSK PERKUN Miszewko L-37523/12/2022 50,90 49,84 139,62 58,65 299,0 

21 MILEWSKA Magdalena KSI Gdynia L-83640/01/2023 40,59 49,26 147,45 67,29 304,6 

22 JUREWICZ Tomasz COMBAT Kalisz L-64568/02/2023 51,58 51,54 148,62 57,89 309,6 

23 KOŁAKOWSKI Janusz KSK PERKUN Miszewko L-72665/01/2023 48,57 51,36 146,87 63,69 310,5 

24 BARZOWSKI Artur KSK PERKUN Miszewko L-37885/01/2023 54,30 58,84 136,80 61,06 311,0 

25 KOMOROWSKI Piotr KS TARCZA LOK Starogard Gd. L-40415/03/2023 54,61 50,01 144,96 64,65 314,2 

26 MAŃKOWSKI Leszek KSK PERKUN Miszewko L-67177/12/2022 58,60 54,60 142,64 64,65 320,5 

27 ŚLIWSKI Andrzej KŻR LOK Gdańsk L-38685/02/2022 45,68 64,11 152,68 67,39 329,9 

28 DRUCIS Maciej KSK PERKUN Miszewko L-51585/01/2023 53,20 57,86 155,32 64,85 331,2 

29 LIPKE Marek KS LOK CHOJNICE  L-44859/04/2023 63,69 61,63 146,41 64,36 336,1 

    
 

     
 

Zawody Klubowe KŻR LOK Gdańsk 
"Dzień Zwycięstwa”  

Miejsce zawodów: Strzelnica Playground Gdynia, ul.  Bernardowska 4, 27.05.2023 
 
Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 
1. Pistolet centralnego zapłonu Pcz10 
2. Pistolet sportowy Psp10 
3. Karabin centralnego zapłonu Kcz-10L 
4. Karabin sportowy zapłonu Ksp-10L 
5. Wielobój (Pcz20 + Psp20 + Ksp-10L +Kcz10L) 
6. Strzelba Dynamiczna  Trap 5 
7. Strzelba Dynamiczna  Trap 5+ 
8. Pistolet Dynamiczny 10 
9. Pistolet Dynamiczny 20 
10. Wielobój dynamiczny (Trap5 + Trap5+ + PisDyn10 + PisDyn20) 
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy PZSS.  
 
 Sędzia Główny Zawodów    Przewodniczący Komisji RTS 
 Mariusz Jamrozik   Aneta Chazbijewicz  
 sędzia kl. II     sędzia kl. I 
 
 


